25741.098988/2015-19 - AIS:0141035/15-1 -
G G PA F 1 / A N V I S A

ARQUIVAMENTO POR INSUBSISTÊNCIA
AUTUADO: BECTON DICKINSON INDUSTRIAS

CIRURGICAS LTDA CNPJ/CPF: 21.551.379/0008-74
25741.091756/2016-53 - AIS:1830777/16-9 -

G G PA F 1 / A N V I S A
PENALIDADE DE MULTA NO VALOR DE R$ 12.000,00

( DOZE MIL REAIS )
AUTUADO: CAPITAL TRADE IMPORTAÇÃO E

EXPORTAÇÃO LTDA. CNPJ/CPF: 07.872.326/0001-58
25741.080732/2016-16 - AIS:1796500/16-4 -

G G PA F 1 / A N V I S A
PENALIDADE DE MULTA NO VALOR DE R$ 6.000,00

( SEIS MIL REAIS )
AUTUADO: ECOVIX - ENGEVIX CONSTRUÇÕES

[...]

PENALIDADE DE MULTA NO VALOR DE R$ 6.000,00

( SEIS MIL REAIS )
AUTUADO: EMPRESA BRASILEIRA DE INFRA-

ESTRUTURA AEROPORTUÁRIA CNPJ/CPF: 00.352.294/0009-
78

25743.079649/2016-73 - AIS:1794564/16-0 -
G G PA F 1 / A N V I S A

PENALIDADE DE MULTA NO VALOR DE R$ 15.000,00
( QUINZE MIL REAIS )

AUTUADO: H. STRATTNER & CIA. LTDA CNPJ/CPF:
33.250.713/0002-43

25741.696724/2014-12 - AIS:1027726/14-9 -
G G PA F 1 / A N V I S A

PENALIDADE DE MULTA NO VALOR DE R$ 8.000,00
( OITO MIL REAIS )

AUTUADO: KOMPORT COMERCIAL IMPORTADORA
S.A. CNPJ/CPF: